受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月12日
發文字號：府教體字第1100058552號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知衛生福利部開發「腦中風健康識能桌遊」素材，請學校

納入宣導運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年4月1日臺教國署學字第

1100037911號函辦理。

二、為協助高風險職場採取行動，衛生福利部109年委託臺北醫

學大學辦理「腦中風健康識能推廣試辦計畫」，設計如「腦

中風健康識能桌遊」、「員工穿上中風體驗服」等活動，結

合趣味性桌遊闖關、同理心中風體驗，供職場推動腦中風健

康識能促進相關活動，並設置FB粉絲專頁（https://reurl.

cc/e8OrMK），供職場加入採行，將健康促進政策納入機關

或學校制度，營造健康文化。

三、旨揭桌遊素材置於該部國民健康署健康九九網站（https://

health99.hpa.gov.tw/material/6844），請善加運用。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、新
竹市私立曙光女子高級中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立新竹科學園
區實驗高級中等學校

副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：張諺杰
電話：03-5216121#269
電子信箱：05280@ems.hccg.gov.tw